ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO   CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 13.509.695/0001-8389838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  2/2017 - DL 37/201737/201708/05/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LAURI MORAWSKI 04876672989     (25650)1 Oficina de musicalidade formando uma orquestra para crianças eadolescentes do Projeto Construindo o Amanhã - PCA - Marca:lAURI MES 7,50  0,0000 590,00    4.425,00Total do Fornecedor: 4.425,00Total Geral: 4.425,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

37/20172/2017-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços09/05/2017Serviços de oficina de musicalidade formando uma orquestra para crianças e adolescentes do Projeto Construindo o Amanhã - PCA
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   9   de  Maio   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL